
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

14 апреля 2021 года                                  №8/19 - 5 

г.Янаул 

 

О назначении Белоусовой Юлии Александровны членом  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3451 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 25, 28 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Янаульский район                              

Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №3451 с правом решающего голоса Белоусову 

Юлию Александровну, 05.04.1989 года рождения, образование среднее 

профессиональное, работающую культорганизатором Кармановского СДК 

МАУК «МКДЦ» муниципального района Янаульский район                                

Республики Башкортостан, предложенную для назначения 

Башкортостанским региональным отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», из резерва составов участковых комиссий 

избирательных участков территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан Гарипову Р.Р. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 



 

 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №3451 муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан. 

4. Выдать Белоусовой Юлии Александровне удостоверение 

установленного образца. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 

 

  


